
Приказ 
 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

(МУБиНТ)» 

П Р И К А З  

 

29 мая 2023 г.                                                                                                                 № 409-од 

г. Ярославль 

 

О признании утратившими силу  

отдельных локальных нормативных  

актов Академии МУБиНТ 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать утратившими силу приказы Академии МУБиНТ: 

от 03.05.2023 № 366-од «Об установлении стоимости обучения по образовательным 

программам высшего образования в 2023/2024 учебном году»; 

от 03.05.2023 № 367-од « Об установлении стоимости обучения по образовательным 

программам высшего образования в 2023/2024 учебном году для второго и последующего 

курсов»; 

от 03.05.2023г № 368-од «Об установлении стоимости обучения по образовательным 

программам высшего образования для иностранных граждан, принятых на обучение в 

2023/2024 учебном году». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной работе и главного бухгалтера. 

 

 

 

Ректор                                                                                                                          С.В. Иванов 
 

consultantplus://offline/ref=62DA841975D850895BD533A51BAE47655BF1F167CA04B7BDEEB073B47750AC5BDCB27AEA6D56B97A380115563209313472579BFE9891AB25FEHBL

		2023-06-01T17:21:16+0300
	Иванов Сергей Валерьевич




